PRONAR

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

IX KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH

19



.PS 250

Konstrukcja nosna | kosz zasypowy

20



PRONAR e s e s s s e vossestas
Grupa/Podgrupa: Nazwa zespotu:
19RPN-01.00.00 KOSZ ZASYPOWY Z KONSTRUKCJA NOSNA
19RPN-13.00.00.00 KONSTRUKCJA NOSNA
19RPN-00.00.00.12 KOSZ ZASYPOWY
Lp. Nr Katalogowy Nazwa czesci llos¢
B
1 19RPN-01.00.00 Kosz zasypowy z konstrukcjg nosng -
2 19RPN-13.00.00.00 Konstrukcja nosna 1
3 19RPN-00.00.00.12 Kosz zasypowy 1
4 19RPN-16.00.00.00 Uchwyt zaczepowy 1
5 19RPN-15.00.00.00 Wspornik tréjkata 1
6 PN-87/M-82406 Sruba Z M8x25-8.8 3
7 PN-87/M-82406 Sruba Z M8x30-8.8 5
8 PN-87/M-82406 Sruba Z M8x35-8.8 2
9 PN-EN ISO 4032 Nakretka M8-8-Fe/Zn5 12
10 PN-EN ISO 7091 Podktadka 8-100HV-Fe/Zn5 13
11 PN-77/M-82008 Podkiladka spr. 8,2-Fe/Zn5 13
2 PN-EN ISO 4017 Sruba M8x30-5,6-Fe/Zn5 1
13 PN-EN ISO 7040 Nakretka samozab. M8-8 1

A — posypywarka ze zbiornikiem metalowym

B — posypywarka ze zbiornikiem z tworzywa sztucznego

21




22

< ® ) €O I~ 4M
[T9] ///b = ;s
A p
~ P 00
7 OO
2 SO . sGOOOOOOOOOOOOOOOOOO&J
° AR 0% RUNIBIRT OOOOR0ON
0../« AOROBOCEO0N | 4 oooo&ooooooooooo%o% _
7T\ DDA 0 SN ONSKKISIRAN
s OOODERBON | 02%82%8880%8? _
ORCEOTBON0N .%%8088%%%08888, |
&o%o%%%oo wcw SIS gooo%oo%%o%ooooo8%%.
KK I IR SR\
KK 5 ooo%ooooooooooo% %
R RRODOR0N (XX oooooooooooooooooooooooo%%%%_
o&&oﬁo&&&oﬂv@%@ oomoo o&&oow .ooooo&ooooooooooo%ooooooooooooo&ﬁ
%ow%o%g IICERIN QRN I BIBSIBE S R |-
e e e e 00 ooooooo%%oooooo i 0 S IIHNK SARIN |
i BOBOROROR OO0 Ry ey IS = .
O OBOBOEOBOBOINN PO S| 0 |
K wo.o oo&%ooooooo@ .ooo%%oooooooooooooooooooooooo& J
%&3&0@2@00% %0%%%0%%0& _oooooooooo%%oooooooooooo&o%%% | _ , %/
OO0 e ..oooofoooooo%%%oooooooo.. | S\
OO BORIEORON0) S IR |
R OORRIIR000 BRI
O RROBOOORIN OB _
a0 OONK S KIIKIIHNA
BRI IR SIS BIISI 00000/ |
IR RO Q00 I
RS aTioe OB
N OOOEBORH RAAOIRBL0%0
o NOOOBO000 QO ﬁoo&o%%ooeoooooooooomv\ /
A i NG
TN = &
® QOO0 . ; o
m v ©0 e ]

L P

Sito 1 obrecz




PRONAR. s s e i s e s e S i s PS 250

Grupa/Podgrupa: Nazwa zespotlu:
19RPN-08.00.00 SITO (zbiornik metalowy)
19RPN-14.00.00.00 SITO (zbiornik z tworzywa sztucznego)
19RPN-07.00.00 OBRECZ
Lp. Nr Katalogowy Nazwa czesci llosé
A B
1 19RPN-08.00.00 Sito 1 -
2 19RPN-14.00.00.00 Sito - 1
3 19RPN-07.00.00 Obrecz 1 1
4 PN-87/M-82406 Sruba Z M8x25-8.8 - 7
5 PN-EN ISO 4017 Sruba M8x20-5,6-Fe/Zn5 8 -
6 PN-87/M-82406 Sruba Z M8x30-8.8 - 1
7 PN-EN ISO 7091 Podktadka 8-100HV-Fe/Zn5 16 8
8 PN-77/M-82008 Podkiadka spr. 8,2-Fe/Zn5 8 8
9 PN-EN ISO 4032 Nakretka M8-8-Fe/Zn5 - 8
10 PN-EN ISO 4032 Nakretka M8-5-Fe/Zn5 8 -

A — posypywarka ze zbiornikiem metalowym

B — posypywarka ze zbiornikiem z tworzywa sztucznego

PA



PRONAR. curasrmsssrmarsmmiessiiansransismshuuasnmatumsies

Mieszadto i roztrzgsacz

24



PRONAR. curasrmsssrmarsmmiessiiansransismshuuasnmatumsies PS 250

Grupa/Podgrupa: Nazwa zespotu:
19RPN-05.00.00 MIESZADLO KPL.
19RPN-04.00.00 ROZTRZASACZ

Lp. Nr Katalogowy Nazwa czesci llosé
1 19RPN-05.01.00 Mieszadto 1
2 19RPN-05.02.00 Przegub kpl. 1
3 19RPN-05.00.03 Tulejka 1
4 19RPN-05.00.04 Tulejka 1
5 PN-EN ISO 8752 Kolek sprezysty 18x55-St-Fe/Zn5 1
6 19RPN-04.00.00 Roztrzgsacz 1
T PN-EN ISO 8752 Kotek sprezysty 20x70-St-Fe/Zn5 1
8 PN-EN ISO 8752 Kotek sprezysty 10x40-St-Fe/Zn5 1

Poz. 1 — 5 Mieszadto kpl. — 19RPN-05.00.00

25



PRONAR. curasrmsssrmarsmmiessiiansransismshuuasnmatumsies

Tarcza zasypowa

26



PROMAR: i msiimimmassimasiisisssissssmsssssisasissssssnsases PS 250
Grupa/Podgrupa: Nazwa zespotu:
19RPN-02.00.00 TARCZA ZASYPOWA
Lp. Nr Katalogowy Nazwa czesci llosé
1 19RPN-02.00.02 Tulejka 1
2 19RPN-02.00.05 Podktadka 1
3 PN-81/M-85111 Pierscien osadczy spr. Z60 1
4 19RPN-02.01.00.00 Zespdt tarczy 1
5 19RPN-02.02.00.00 Zespot przestony 1
6 19RPN-00.00.00.11 Przetyczka 1
s 19RPN-00.00.05 Sprezyna 1
8 - Pokretto PN2 M8 1
9 19RPN-00.00.01 0$ 3
10 19RPN-00.00.02 Krazek 3
11 PN-EN ISO 7091 Podktadka 8-100HV-Fe/Zn5 6
12 PN-EN ISO 7040 Nakretka samozab. M8-8-Fe/Zn5 6
13 PN-EN ISO 1234 Zawleczka 2,5x16-St-Fe/Zn5 1
14 PN-EN ISO 1234 Zawleczka 2x16-St-Fe/Zn5 3

Poz. 1 —5 Tarcza zasypowa kpl. — 19RPN-02.00.00

27



.PS 250

Tarcza rozsiewajgca

28



PRONAR. curasrmsssrmarsmmiessiiansransismshuuasnmatumsies PS 250

Grupa/Podgrupa: Nazwa zespotu:
19RPN-03.00.00 TARCZA ROZSIEWAJACA
Lp. Nr Katalogowy Nazwa czesci llosé
1 19RPN-03.00.01 Tulejka 1
2 19RPN-03.02.00 Tarcza kpl. 1
3 19RPN-03.00.03 } opatka 4
5 PN-EN ISO 4017 Sruba M8x20-5,8-B-Fe/Zn5 9
6 PN-EN ISO 4017 Sruba M8x25-5,8-B-Fe/Zn5 4
7 PN-EN ISO 4032 Nakretka M8-8-B-Fe/Zn5 12
9 PN-77/M-82008 Podkiadka spr. 8,2-Fe/Zn9 13
10 PN-81/M-85111 Pierscien osadczy spr. Z45 1
11 15RPN-00.00.10 Podktadka 1

Poz. 1 — 10 Tarcza rozsiewajgca kpl. — 19RPN-03.00.00

29



PRONAR. curasrmsssrmarsmmiessiiansransismshuuasnmatumsies

Ostony

30



PRONAR. curasrmsssrmarsmmiessiiansransismshuuasnmatumsies PS 250

Grupa/Podgrupa: Nazwa zespotu:
19RPN-11.00.00.00 OSLONA KPL.
19RPN-00.00.03 OSLONA

Lp. Nr Katalogowy Nazwa czesci llosé
1 19RPN-11.00.00.00 Ostona kpl. 1
2 19RPN-00.00.03 Ostona 1
3 19RPN-11.03.00.00 Zaczep 1
4 - Pokretto PN2 M8 1
5 PN-EN ISO 4017 Sruba M8x20-5,6-Fe/Zn5 3
6 PN-EN ISO 7093 Podktadka 8-100HV-Fe/Zn5 3
7 PN-77/M-82008 Podktadka spr. 8,2-Fe/Zn5 3
8 PN-EN ISO 4032 Nakretka M8-8-Fe/Zn5 3
9 PN-EN ISO 7091 Podkiadka 8-100HV-Fe/Zn5 2
10 PN-EN ISO 1234 Zawleczka 2x16-St-Fe/Zn5 1
11 PN-EN ISO 1234 Zawleczka 4x32-St-Fe/Zn5 2

31



PRONAR:uoane e s ssnsssnnnnsssnasuanny

10

Ostona kpl.

L V)




PROMAR: i msiimimmassimasiisisssissssmsssssisasissssssnsases PS 250
Grupa/Podgrupa: Nazwa zespotu:
19RPN-11.00.00.00 OSLONA KPL.
Lp. Nr Katalogowy Nazwa czesci llosé
1 19RPN-11.02.00.00 Segment wodzacy 1
2 19RPN-11.00.00.01-2 Segment ostony 1
3 19RPN-11.00.00.01-3 Segment ostony 1
4 19RPN-11.00.00.01-4 Segment ostony 1
5 19RPN-11.00.00.01-5 Segment ostony 1
6 19RPN-11.00.00.01-6 Segment ostony 1
s 19RPN-11.00.00.01-7 Segment ostony 1
8 19RPN-11.00.00.01-8 Segment ostony 1
9 19RPN-11.00.00.02 Tulejka dystansowa 1
10 19RPN-11.00.00.03 Prowadnica 1
11 19RPN-11.00.00.04 Tulejka zaciskowa 2
12 PN-84/M-82314 Wkret dociskowy M8x12-45H 2

Poz. 1 — 12 Ostona kpl. — 19RPN-11.00.00.00

33



Instalacja hydrauliczna

34



PIROBIAR  scussscivsusssassosssioss s o mmsssmstis e sosi smisasiass s siasssnmsiinsis s sinsaiiass PS 250
Grupa/Podgrupa: Nazwa zespotu:
19RPN-10.00.00 INSTALACJA HYDRAULICZNA
Lp. Nr Katalogowy Nazwa czesci llosé
SHO03-80-C-G1/2”
lub - :
1 GMVD 080-630-F202- Silnik hydrauliczny 1
G1/2”
2 12RPN-18.00.01 Korpus ztgczki 2
3 19RPN-10.01.00 Przewod 2
4 ZSR32-W01 Szybkozigcze 2
5 @28xA21x2 Uszczelka Cu 2
6 6RPN-04.00.04 Uchwyt przewodu Il 1
7 6RPN-04.00.24 Tulejka Il 1
8 PN-EN ISO 4017 Sruba M8x30-5,6-Fe/Zn5 1
9 PN-77/M-82008 Podktadka sprez. 8,2 1
10 PN-EN ISO 4017 Sruba M12x45-5,8-B-Fe/Zn5 2
11 PN-EN ISO 4032 Nakretka M12-B-5-Fe/Zn5 2
12 PN-EN ISO 7091 Podktadka 12-100HV-Fe/Zn5 2
13 PN-77/M-82008 Podktadka spr. 12,2-Fe/Zn5 2

Poz. 1 — 9 Instalacja hydrauliczna kpl. — 19RPN-10.00.00

33



PRONAR: = s sy

NOTATKI:

36



PRONAR

g ¢



